

Maastohaku- ja Jälkikurssit sunnuntaisin 6.-27.9.2020

Kouluttajana Noora Saarikko

Syyskuussa järjestetään maastokurssit ihmisen etsinnästä sekä haulla että jäljellä. Kumpikin kurseista sopii koiran aktivoinnista kiinnostuneille koirakoille, mutta myös pohjataidoksi kokeisiin tähtääville. Aikaisempaa kokemusta lajeista ei vaadita.

Kurssit aloitetaan luennolla 5.9, jolla käydään molempien lajien erilaisia koulutustapoja sekä sovelluksia esim. pelastuskoiratoiminnassa. Luennon jälkeen jatketaan viikko myöhemmin kahdessa ryhmässä lajitreenien parissa.

Kursseille pääsy edellyttää luennolla mukanaoloa ellei ole ollut 18.6.2019.

Hakukurssilla harjoitellaan ihmisen etsimistä ilmapainuisesti.

Kurssilla koiria koulutetaan yksitellen, ja ohjaajat toimivat apuna myös muiden koirakoiden harjoituksissa. Hakukurssille osallistuvilla koirilla tulee olla varma luoksetulo.

Jälkikurssilla harjoitellaan ihmisjäljen perusteita. Käytännön kerroilla koirille tehdään harjoitusjälkiä jokaisen koiran tason ja tavoitteiden mukaisesti. Lisäksi harjoitellaan esinetyöskentelyä.

Jälkikurssilla koirat työskentelevät kytkettynä.

Kurssien kesto 4 kertaa sunnuntaisin 6.-27.9.2020

Jälkikurssi klo 12-13.50. Kurssille otetaan max. 5 koirakkoa

Hakukurssi klo 14-15.30. Kurssille otetaan max. 6 koirakkoa

Hinta: Jälkikurssi jäsenet 85,00€ ja ei-jäsenet 93,00€. Kuunteluoppilaat 10,00€.
Hakukurssi jäsenet 68,00€ ja ei-jäsenet 76,00,00€. Kuunteluoppilaat 10,00€.

Huom! Hintaa on alustava ja voi vielä muuttua treenialueen vuokrasta johtuen.

Treenipaikka on suunnitteilla Petikkoon Vantaalle. Asia varmistuneena lähiaikoina.

Ilmoittautumislomake löytyy tältä sivulta:

<https://www.labradori.fi/harrastusmuodot/peruskoulutus/ilmoittautuminen-kursseille-ja-t/>

Kouluttaja:

"Olen Noora Saarikko. Kotoa löytyy kolme sileäkarvaista noutajaa, joiden kanssa harrastamme pelastuskoirapuolella hakua, jälkeä ja raunioita. Lisäksi harrastuksiin kuuluu toko sekä rodunomaiset lajit. Kaksi vanhempaa koiraani toimivat hälytysryhmässä pelastuskoirina.

Olen suorittanut Eläinkoulutuskeskuksen kouluttajan perusopinnot ja olen Eläinkouluttajakillan jäsen. Lisäksi olen suorittanut Pelastuskoiraliiton PEKO-kouluttajakoulutuksen. Nykyisin toimin myös työelämässä koiranohjaajana ja erikoisetsintäkoiran kouluttajana. Koulutuksessa käytän positiivista vahvistamista, ja haluan vahvistaa koirien omaa oivalluskykyä palkiten niitä oikeista ratkaisuista. Näin koirista tulee aktiivisempia ja ratkaisukykyisempiä, mistä on hyötyä monessa harrastuksessa. Positiivinen koulutus auttaa myös ohjaajan ja koiran välisen hyvän suhteen muodostumisesta, mikä on tärkeää niin arjessa kuin eri harrastuslajeissakin."

Tervetuloa!

